
Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski, Sudół 216, 27-400 Ostrowiec Św., www.ostrowiec.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 41 265 31 49, fax: +48 41 265 14 29, e-mail: ostrowiec@radom.lasy.gov.pl
Bank PKO BP SA 43 1020 2674 0000 2102 0036 6146 www.lasy.gov.pl

Sudół, dnia 27.11.2024 r.
Zn. spr.: SA.270.36.2024

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej w Pakiecie II

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski informuje, że w dniu 15.11.2024 roku 
o godzinie 12:30 miało miejsce otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 PZP 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1320), pn.: „Dodatkowe konserwacje dróg leśnych na terenie 
Nadleśnictwa Ostrowiec Świętokrzyski w 2024 roku”.

Na Pakiet II wpłynęło w wyznaczonym czasie pięć ofert. Po dokonaniu otwarcia 
zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które dla Pakietu II zakończono 
w dniu 26.11.2024 r.

Żadna oferta nie została odrzucona.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w Pakiecie II jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną 
przez firmę Usługi Transportowo Maszynowe i Budowa Dróg Grzegorz Janicki, 
Czachów 8A, 27-530 Ożarów, NIP: 8631009569, REGON: 830271883, która 
uzyskała najwyższą liczbę punktów:

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy

Cena brutto 
[zł]

Punkty w 
kryterium 
ceny [pkt]

Gwarancja
[mies.]

Punkty w 
kryterium 
gwarancji 

[pkt]

Suma 
punktów

[pkt]

1.
DROMAR R. L. Bożek, ul. 

Antoniego Hedy ps. Szary 9a, 27-
 400 Ostrowiec Św.

112 947,83 55,68 60 40 95,68

2.
Usługi Transportowo Maszynowe 
i Budowa Dróg Grzegorz Janicki, 

Czachów 8A, 27-530 Ożarów
104 811,38 60,00 60 40 100,00

3.
Just-Mar Usługi Transportowe 

Andrzej Jelonek, os. Pułanki 13/7, 
27-400 Ostrowiec Św.

113 006,25 55,65 60 40 95,65

4.
Firma Usługowo-Budowlana 
„KDBUD” Krzysztof Dychała, 

ul. Młyńska 12, 26-035 Raków
127 606,35 49,28 60 40 89,28

5.
Przedsiębiorstwo Budowlane 
MEABUD Michał Jamroży, 
Góra 15A, 28-142 Tuczępy

193 526,66 32,50 48 32 64,50

mailto:ostrowiec@radom.lasy.gov.pl


-2-

W związku z powyższym Zamawiający zaprasza przedstawiciela Wykonawcy 
Usługi Transportowo Maszynowe i Budowa Dróg Grzegorz Janicki, Czachów 8A, 27-
 530 Ożarów, NIP: 8631009569, REGON: 830271883 do zawarcia umowy.

Z poważaniem
Przemysław Jakubiński
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2024-11-27T06:34:23+0000
	Przemysław Jakubiński; Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski




